
110

Péče o podlahyPéče o podlahy

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Syr úklidová technika – kbelíky, mopy, pady, apod.
Název Stránka katalogu* Objednací číslo Cena za Cena (Kč)

Bezpečnostní ruční škrabka na odstraňování ulpělých vrstev nečistot 4 D550000 ks 99

Náhradní čepele k bezpečnostní ruční škrabce 4 D662000 10 ks/bal. 84

Smetáček s lopatkou LOBBY (pro úklid ve stoje) – černý 4 992133 ks 697

Plochý kartáč s kloubem a šroubovací objímkou, šíře 235 mm 5 920035 ks 325

Úzký kartáč s kloubem a šroubovací objímkou, šíře 228 mm 5 920068 ks 228

Třásňový mop malý 5 910218 ks 178

Třásňový mop velký 5 910223 ks 213

Plošný mop smyčkový MICROFIBRE P 45 5 991735 ks 156

Plošný mop smyčkový SYRTEX P45 – modrý 6 930362 ks 418

Plošný mop stříhaný SYRTEX P45 – modrý 6 881018 ks 150

Plošný mop stříhaný SYRTEX P60 – modrý 6 881027 ks 174

Držák plošného mopu s kloubem a šroubovací objímkou ECO P45 6 920368 ks 422

Držák plošného mopu s kloubem a šroubovací objímkou PROFI P45 6 880701 ks 580

Držák plošného mopu s kloubem a šroubovací objímkou PROFI P60 7 880702 ks 797

Čisticí pad – 250 × 115 × 25 mm, bílý – jemný 7 940139 ks 60

Čisticí pad – 250 × 115 × 25 mm, červený – středně jemný 7 940137 ks 63

Čisticí pad – 250 × 115 × 25 mm, zelený – středně tvrdý 7 940138 ks 63

Čisticí pad – 250 × 115 × 25 mm, hnědý – tvrdý 7 940644 ks 45

Čisticí pad – 250 × 115 × 25 mm, černý – extra tvrdý 8 950410 ks 66

Držák čisticího padu 250 mm s kloubem a šroubovací objímkou 8 920050 ks 363

Stěrka podlahy, šíře 45 cm – modrá 8 992317 ks 236

Stěrka podlahy, šíře 60 cm – modrá 8 992321 ks 297

Hliníková tyč – 1370 × 25 mm, pro mopy, pady, stěrky a kartáče 8 920045 ks 269

Vědro OVAL MOPPING COMBO se ždímačem – žluté 9 L1405294 ks 254

Vědro BULLDOG se ždímačem – modré 9 950896 ks 496

Dvojité vědro DOLLY C10 se ždímačem – žluté 9 860940 ks 721

Vědro LADY MOPPING COMBO se ždímačem – žluté 9 990791 ks 1 290

Vědro LADY SUMP MOPPING COMBO se ždímačem – žluté 9 992416 ks 1 775

Vložka do ždímače pro plošný mop 10 992374 ks 313

Vědro L9 COMBINE s integrovaným ždímačem – žluté 10 900943 ks 2 691

Vědro L9ML s integrovaným ždímačem a kolečky – žluté 10 910186 ks 4 956

Vědro TIC se ždímačem ERGO E4 a přídavným vědrem KLINGON 10 sadasyr1 ks 4 133

Vědro TIC se ždímačem ERGO E5 a přídavným vědrem KLINGON 10 sadasyr2 ks 5 343

Vědro TIC s nebarvícími kolečky ø 7,5 cm – žluté 11 940914 ks 2 237

Přídavné vědro KLINGON pro vědro TIC – modré 11 950053 ks 242

Ždímač ERGO E4 (341–510 g) pro vědro TIC – modrý 11 920010 ks 1 654

Ždímač ERGO E5 (454–850 g) pro vědro TIC – modrý 11 940920 ks 2 865

Vědro BULLDOG II se ždímačem a kolečky ø 2,5 cm – žluté 12 990716 ks 612

Věšák na zeď na nářadí se 6 poli 12 992675 ks 432

Výztužné kovové chrániče pro vědro TIC na zavěšení ždímače ERGO 12 940570 1 pár 71

DOPRODEJ

DOPRODEJ

DOPRODEJ

Uklidová  
technika Syr



111

Péče o podlahyPéče o podlahy

www.anvitrade.czUvedené ceny jsou bez DPH.

CC–Dr. Schutz – úklidová technika
Název Popis Stránka katalogu* Balení Cena (Kč/ks)

CC–Superpad bílý ø 410 mm Pravidelné suché lešticí operace na všech chráněných podlahovinách prováděné stroji 
s otáčkami v rozmezí 150–500/min. Možnost použití pro sprejové čištění menších ploch. 14 5 ks 380

CC–Dr. Schutz – čisticí a ošetřovací prostředky
Název Popis Stránka 

katalogu* Balení Cena za Cena (Kč)

CC–Základní čisticí přípravek R
Pro základní čištění a čištění po ukončení stavebních prací u přírodního linolea, PVC, CV a kaučukových 
podlahovin. Odstraňuje staré vrstvy ošetřovacích prostředků, zbytky lepidel apod. 
Spotřeba: cca 3–5 l / 100 m².

15
15 × 750 ml ks 185

5 l balení 850

CC–Secura – tvrdá ochranná 
vrstva, hedvábně matná 
a protiskluzná

Polymerní disperze s kovovým síťováním s vysokou odolností a hedvábně matným vzhledem. Splňuje 
požadavky DIN 18032 pro sportovní povrchy. Spotřeba: 10 litrů = cca 200 m² při dvou nátěrech. 15 5 l balení 2 440

CC–Mat–3000 PU

Polyuretanovo–polymerní disperze pro ošetřování elastických podlahovin v objektu v případě, že není 
možné použít některou CC–Tvrdou ochrannou vrstvu nebo CC–PU–ochrannou vrstvu. Díky speciální 
polymerní kombinaci je ideální pro rychlé oživování podlahovin s PU úpravou povrchu. Optimální je také 
pro ošetřování a denní čištění elastických podlahovin v domácnosti. Matný vzhled. Protiskluzový.
Spotřeba: 2,5 l = cca 100 m² / 1 nátěr.

16 15 × 750 ml ks 235

CC–Lesk–3000 PU

Polyuretanovo–polymerní disperze pro ošetřování elastických podlahovin v objektu v případě, že není 
možné použít některou CC–Tvrdou ochrannou vrstvu nebo CC–PU–ochrannou vrstvu. Díky speciální 
polymerní kombinaci je ideální pro rychlé oživování podlahovin s PU úpravou povrchu. Optimální je také 
pro ošetřování a denní čištění elastických podlahovin v domácnosti. Lesklý vzhled. Protiskluzový.
Spotřeba: 2,5 l = cca 100 m² / 1 nátěr.

16 15 × 750 ml ks 205

Altro – čisticí a ošetřovací prostředky
Název Popis Balení Cena (Kč/bal)

Altro čisticí prostředek Koncentrovaný prostředek Altro určený k čištění protiskluzových podlahovin Altro. 10 l 1 000

Výhodné balíčky
Název Stránka          

katalogu*
Cena před 

slevou (Kč) Cena (Kč)

1. balíček: Vědro TIC se ždímačem ERGO E5, velký třásňový mop, tyč, CC–PU–Čistič 25 5 767 4 614

2. balíček: Vědro L9ML s integrovaným ždímačem, plošný mop smyčkový SYRTEX P 45, držák plošného mopu PROFI P45, tyč, CC-PU-Čistič 25 6 404 5 124

3. balíček: Vědro OVAL MOPPING COMBO se ždímačem, malý třásňový mop, tyč, CC–PU–Čistič 26 884 707

4. balíček: Vědro L9 COMBINE s integrovaným ždímačem, plošný mop smyčkový SYRTEX P45, držák plošného mopu PROFI P45, tyč, CC–PU–Čistič 26 4 140 3 312

5. balíček: Vědro LADY MOPPING COMBO se ždímačem, malý třásňový mop, tyč, CC–PU–Čistič 27 1 919 1 536

6. balíček: Vědro LADY SUMP MOPPING COMBO se ždímačem, malý třásňový mop, tyč, CC–PU–Čistič 27 2 405 1 924

CC–Dr. Schutz – čisticí a ošetřovací prostředky
Název Popis Stránka 

katalogu* Balení Cena za Cena (Kč)

CC–Mat na parkety a korek
Pro ošetření všech lakovaných parket a dřevěných podlahovin. Ošetřuje a chrání parkety hedvábně 
matným ochranným filtrem. Je vhodný zvláště pro parkety lakované matným lakem.
Spotřeba: 750 ml = 35 m².

16 15 × 750 ml ks 250

CC–Lesk na parkety a korek Polymerová disperze s obsahem vosků k ošetření všech lakovaných dřevěných a korkových podlah. 
Spotřeba: cca 2–2,5 l / 100 m². 16 15 × 750 ml ks 225

CC–Čistič na parkety a korek Aktivní čistič bez rozpouštědel pro pravidelné čištění všech lakovaných dřevěných a korkových podlah. 
Produkt je vhodný také na první intenzivní čištění po pokládce. Spotřeba: 100 ml = cca 100 m². 17 750 ml ks 170

CC–Mýdlo na dřevo
Čistí a ošetřuje v jednom pracovním kroku olejované a voskované dřevěné nebo korkové podlahy. 
Výjimečná ošetřovací síla na bázi přírodních vosků. Po vyleštění má podlaha hedvábný lesk. 
Spotřeba: 750 ml = cca 750 m².

17 6 × 750 ml ks 190

CC–Přípravek na čištění laminátu Šetrný neutrální čisticí přípravek pro běžné čištění všech laminátových podlahovin a všech laminátových 
povrchů. Lze použít také na všechny Click-lamináty. Spotřeba: 750 ml = cca 1500 m². 17 15 × 750 ml ks 195

CC–PU–Čistič

Ideální čisticí přípravek pro čištění po ukončení stavebních prací a pro denní čištění těch elastických 
podlahovin (PVC, CV, linoleum apod.), které jsou ošetřeny CC–PU–ochrannou vrstvou nebo mají výrobní 
PU povrchovou úpravu. Přípravek s vysokou čisticí schopností. Rozpouští nečistoty a tuky. 
Spotřeba: 750 ml = cca 1500 m².

17

6 × 750 ml ks 170

10 l balení 1 340

CC–R 1000–čisticí přípravek

Pro běžné čištění a ošetřování všech elastických podlahovin. Přípravek má protiskluzové účinky, odpuzuje 
nečistoty a je antistatický. Splňuje požadavky normy DIN 18032 pro údržbu sportovních povrchů. Možno 
zalešťovat a používat v čisticích strojích. 
Spotřeba: 750 ml = cca 1500 m².

18 15 × 750 ml ks 145

CC–Aktivní čisticí přípravek R 280

Pro čištění po ukončení stavebních prací u nově položených elastických podlahovin v domácnostech, 
přírodního linolea v komerčních objektech, pro zachování ochranné vrstvy z výroby. Přípravek je také 
optimální pro mezistupňové čištění bez narušení polymerových ochranných filmů. 
Spotřeba: 750 ml = cca 1500 m².

18 6 × 750 ml ks 150

Opravenka č. 2 – platná od 01. 02. 2024


